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Fréquences

Remarques

Sortie obtenue

Commentaires

Entrée Données
Jeu de données actif
Filtre

Pondération

Fichier scindé

N de lignes dans le fichier de

travail

Gestion des valeurs Définition de la valeur

manquantes manquante
Observations utilisées

Syntaxe

Ressources Temps de processeur

Temps écoulé

20-APR-2022 13:01:27

C:\Users\Mimi\Documents\spss1.sav
Jeu_de_donnéesl

<sans>

<sans>

<sans>

30

Les valeurs manquantes définies par
I'utilisateur sont traitées comme étant

mangquantes.

Les statistiques sont basées sur toutes
les observations comportant des

données valides.

) FREQUENCIES VARIABLES=
clalal

/HISTOGRAM
/ORDER=ANALYSIS.

00:00:01,48

00:00:01,59

fralag ouial e 3y yuah tans daaly Atk (o 5ol 1(03) o 3ale
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Statistiques

Cpiall ekl
N Valide | 30 30
Manquant | O 0
Table de fréquences
Cdiadf
Pourcentage Pourcentage
Fréquence Pourcentage valide cumuli
Valide s3] 13 43,3 43,3 43,3
s 17 56,7 56,7 100,0
Total | 30 100,0 100,0
lalall
Pourcentage Pourcentage
Fréquence Pourcentage valide cumuli
Valide e 117 56,7 56,7 56,7
w13 43,3 43,3 100,0
Total | 30 100,0 100,0

Histogramme
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Fréquence

odand|
20 _
Moyenne = 1 S7Ecart type
type = S04
M =30

Moyenne = 1 43Ecart type
type = S04
N'=30

Fréquence




Test T

@rmadl) Gual) clua 1(4)ad; @ala

Remarques

Sortie obtenue
Commentaires

Entrée

Gestion des valeurs

manguantes

Syntaxe

Ressources

Données

Jeu de données actif

Filtre

Pondération

Fichier scindé

N de lignes dans le fichier de
travail

Définition de la valeur

mangquante

Observations utilisées

Temps de processeur

Temps écoulé

25-APR-2022 13:03:50

C:\Users\Mimi\Documents\spss1.sav
Jeu_de_donnéesl

<sans>

<sans>

<sans>
30

Les valeurs manquantes définies par
I'utilisateur sont traitées comme étant
manguantes.
Les statistiques de chaque analyse sont
basées sur les observations ne comportant
aucune donnée manquante ou hors plage
pour aucune variable de I'analyse.
T-TEST

/ITESTVAL=0

IMISSING=ANALYSIS

/VARIABLES=VAR00002 VAR00004

ICRITERIA=CI(.95).

00:00:00,05

00:00:00,08

[Jeu de donnéesl]

C:\Users\Mimi\Documents\spssl.sav
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Statistiques sur échantillon uniques

Moyenne erreur

N Moyenne Ecart type standard
VARO00002 9 63,2222 2,33333 J7778
VARO00004 9 80,4444 3,97213 1,32404
Test sur échantillon unique
Valeur de test = 0
Intervalle de confiance de la différence
Différence a95 %
t ddl Sig. (bilatéral) moyenne Inférieur Supérieur
VAR00002 81,286 ,000 63,22222 61,4287 65,0158
VAR00004 60,757 ,000 80,44444 77,3912 83,4977
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gl 98 & aldll qilua 1(5)ad) (3ala

Remarques

Fiabilite

Sortie obtenue

Commentaires

Entrée Données
Jeu de données actif
Filtre

Pondération

Fichier scindé

N de lignes dans le fichier de

travail

Entrée de la matrice

Gestion des valeurs Définition de la valeur

manquantes manquante

Observations utilisées

75

20-APR-2022 18:53:15

C:\Users\Mimi\Documents\spss1.sav
Jeu_de_donnéesl

<sans>

<sans>

<sans>

30

Les valeurs manquantes définies par
l'utilisateur sont traitées comme étant

mangquantes.

Les statistiques reposent sur
I'ensemble des observations dotées de
données valides pour toutes les

variables dans la procédure.




Ressources

Temps de processeur

Syntaxe

Temps écoulé

/VARIABLES=v1 v2 v3 v4 v5 v6 v7 v8
vo v10 v11 v12 v13 v14 v15 v16 v17
v18 v19 v20 v21 v22 v23 v24 v25 v26
v27 v28 v29 v30 v31 v32

/ISCALE(ALL VARIABLES") ALL

/MODEL=ALPHA

ISUMMARY=TOTAL.

00:00:00,03

00:00:00,02

RELIABILITY

Récapitulatif de traitement des observations

N

%

Observations

Valide

Exclue?

Total

29

30

96,7

3,3

100,0

a. Suppression par liste basée sur toutes les variables

de la procédure.

76
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Statistiques de fiabilité

Alpha de Nombre
Cronbach d'éléments
, 757 32
Statistiques de total des éléments
Alpha de
Moyenne de Variance de Corrélation Cronbach en

I'échelle en cas

I'échelle en cas

compléte des

cas de

de suppression | de suppression éléments suppression de
d'un élément d'un élément corrigés I'élément

vl] 69,21 52,384 ,586 ,736

v2| 69,10 55,667 ,167 ,756

v3| 69,21 55,170 ,358 ,748

v4 | 69,28 51,564 ,563 734

v5 | 69,14 53,695 ,311 ,748

v6 | 68,62 56,601 ,137 757

v7 ] 69,24 58,261 -,068 167

v8 | 68,79 56,813 ,083 ,760

vo | 69,14 56,052 ,097 ,762

v10 | 68,97 53,963 ,333 47

v11] 69,07 52,067 ,438 , 740

v12] 68,83 55,148 ,234 ,753

v13] 69,59 56,608 ,118 ,758

v14 ] 68,90 57,953 -,031 ,764

v15 ] 68,86 55,909 ,180 ,755

v16 | 68,93 53,281 478 741
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v17

v18

v19

v20

v21

v22

v23

v24

v25

v26

v27

v28

v29

v30

v3l

v32

69,24

69,03

69,03

68,83

69,14

68,66

68,69

68,86

69,72

69,03

69,28

69,00

69,48

69,24

69,59

68,93

54,333

57,963

56,177

53,433

53,552

53,805

54,579

57,695

52,493

54,177

57,493

53,500

54,330

53,618

52,251

55,138

,307

-,049

,145

,345

,349

425

375

-,015

,469

,323

,013

,384

,303

321

,519

,180

, 749

,769

, 757

, 746

, 746

744

747

,765

, 740

,748

,763

, 745

, 749

, 748

,738

, 756
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